

七、报价明细表

1、分项报价表

采购项目编号： HYTH-202507052

第 1 页，共 7 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	数 量	单 价	合 计
电子设备						
1	办公台式电脑	华为	擎云 W525	11 台	4780.00	52580.00
2	笔记本电脑	华为	擎云 L420	2 台	5900.00	11800.00
3	教学智能一体机	鸿合	HD-86HS	3 台	14500.00	43500.00
			内置电脑 H0-5222HS			
4	实物展示台	智林	ZP90DH	3 台	650.00	1950.00
5	钢琴	星海	XU-118B	1 台	17880.00	17880.00
6	琴凳	金三惠	Q-90H	14 个	185.00	2590.00
7	电子钢琴	吟飞	DP-160	13 台	3480.00	45240.00

西安市长安区细柳街道中心幼儿园电子设备采购项目、HYTH-202507052 响应文件

8	消毒柜	荣事达	ZTD138-A35	13 台	1500.00	19500.00
9	彩色喷墨打印机	惠普	HP Smart Tank 595	2 台	1650.00	3300.00
监控设备						
1	双频千兆 Wi-Fi 6 无线吸顶式 AP	大华	DH-AP6230-C	11 台	1150.00	12650.00
2	双频 Wi-Fi 6 室外无线 AP (2.5G 口)	大华	DH-AP6354-C	2 台	1550.00	3100.00
3	24 口 POE 接入交换机	大华	DH-S4100-24GT2GT2GF-240	7 台	2450.00	17150.00
4	无线控制器	大华	DH-AC512 AC_License64	1 台	3550.00	3550.00
5	半球警戒网络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW5443R1-YL-PV-AS-JM	21 台	648.00	13608.00
6	筒型警戒网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430M3-A-IL4 支架 DH-PFB122W	13 台	758.00	9854.00
7	红外网络高速球机	大华	DH-SD-6C3425-HNY-DB-D2 支架 DH-PFB303W	2 台	3150.00	6300.00
8	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR608H-128-4KS3/I	1 台	7800.00	7800.00

西安市长安区细柳街道中心幼儿园电子设备采购项目、HYTH-202507052 响应文件

9	监控硬盘	大华	ST8000VM006	4 块	1380.00	5520.00
10	设备安装箱	天昊	定制	7 个	255.00	1785.00
11	六类网线	安普宏和	六类	15 箱	780.00	11700.00
12	枪机支架	大华	DH-PFB122W	13 个	30.00	390.00
13	安装辅材	国产	国标	1 批	4820.00	4820.00
14	安装调试	陕西星媛	国标	1 项	18000.00	18000.00
户外						
1	户外 P10 单红显示屏	美亚迪	户外 P10 单红	7.9 m²	1800.00	14220.00
电子围栏						
1	电子围栏控制器	艾礼安	AN-EF/D-IPZ	2 台	3000.00	6000.00
2	防水箱	艾礼安	EH-FSX	2 个	250.00	500.00
3	高压避雷器	艾礼安	EH5WS-10h	2 个	100.00	200.00
4	声光警号	艾礼安	AL-629	4 只	110.00	440.00
5	铝合金终端杆	艾礼安	EH-DGS	18 根	110.00	1980.00
6	终端杆配件	艾礼安	EH-ZMS	72 个	6.00	432.00
7	中间杆	艾礼安	EH-ZGS	60 根	70.00	4200.00
8	中间杆配件	艾礼安	EG-MZS	240 个	6.00	1440.00

西安市长安区细柳街道中心幼儿园电子设备采购项目、HYTH-202507052 响应文件

9	万向底座	艾礼安	EH-DZS	96 个	10.00	960.00
10	合金丝	艾礼安	EH-HJS	1600 米	6.00	9600.00
11	高压线	艾礼安	EH-GYS	100 米	7.00	700.00
12	连接器	艾礼安	EH-XS	32 个	15.00	480.00
13	收紧器	艾礼安	EH-SJQS	32 个	15.00	480.00
14	警示牌	艾礼安	EH-JSPS	25 块	8.00	200.00
15	控制键盘	艾礼安	H500	1 套	1100.00	1100.00
16	警示牌	艾礼安	AL-103	1 个	88.00	88.00
17	电源线	国产	RVV2*1.0	300 米	2.00	600.00
18	信号线	国产	RVVSP2*0.75	300 米	3.00	900.00
19	线管	国产	25#	380 米	2.00	760.00
20	膨胀螺丝	国产	8#	208 个	1.00	208.00
21	施工费	陕西星媛	国标	1 项	18000.00	18000.00
校园广播						
1	数字化 IP 网络广播主机	HAYU	T-7000	1 台	17500.00	17500.00
2	数字 IP 网络广播控	HAYU	T-7000S	1 套	2700.00	2700.00

西安市长安区细柳街道中心幼儿园电子设备采购项目、HYTH-202507052 响应文件

	制软件					
3	广播系统软件加密狗	HAYU	T-7000JM	1 套	100.00	100.00
4	数字 IP 网络广播分 控软件	HAYU	T-7000SF	1 套	100.00	100.00
5	触摸屏 IP 网络广播 寻呼话筒	HAYU	T-7301A	1 台	2400.00	2400.00
6	IP 网络广播收音机播 放器	HAYU	T-7501	1 台	2400.00	2400.00
7	IP 网络广播 DVD 播放 器	HAYU	T-7502	1 台	2600.00	2600.00
8	IP 网络广播消防报警 主机	HAYU	T-7505	1 台	2850.00	2850.00
9	8 路网络广播电源定 时器	HAYU	T-7508	1 台	1950.00	1950.00
10	网络有源音箱	HAYU	T-7601	1 只	830.00	830.00
11	IP 网络广播音箱	HAYU	T-7601	18 对	1400.00	25200.00
12	一体化吸顶扬声器	HAYU	HR-505A	15 只	130.00	1950.00

西安市长安区细柳街道中心幼儿园电子设备采购项目、HYTH-202507052 响应文件

13	机架式 IP 网络广播 功率放大器(180W)	HAYU	T-7211III	1 台	2600.00	2600.00
14	室外防雨铝镁合金音 柱	HAYU	HS-730	4 只	185.00	740.00
15	机架式 IP 网络广播 功率放大器(240W)	HAYU	T-7212II	1 台	1500.00	1500.00
16	室外防雨铝镁合金音 柱	HAYU	HS-420	4 只	350.00	1400.00
17	机架式 IP 网络广播 功率放大器(500W)	HAYU	T-7215II	1 台	3900.00	3900.00
18	天线放大器	HAYU	ST-9900	1 套	3050.00	3050.00
19	远距离一拖二真分集 无线麦克风	HAYU	HB-1006	1 套	2650.00	2650.00
20	机柜	国产优质	6U	3 套	900.00	2700.00
21	交换机	国产优质	8 口 100M	3 台	200.00	600.00
22	广播线主线	国产	RVV2*2.5	300 米	5.00	1500.00
23	广播线支线	国产	RVV2*1.5	600 米	5.00	3000.00

24	网线	国产	超六类	3000 米	5.00	15000.00
25	三极电源插头	国产	10A	3 个	45.00	135.00
26	水晶头	国产	AMP 4-554720-3	1 盒	82.00	82.00
27	辅料	国产	辅料	1 批	2800.00	2800.00
28	施工费	陕西星媛	安装调试等	1 项	17000.00	17000.00
总报价（人民币大写）：肆拾玖万柒仟贰佰玖拾贰元整 （¥ 497292.00 元）						

备注：分项报价表列出各项明细合计，总报价应与报价一览表一致；报价以元为单位，保留小数点后两位。

供应商全称：陕西星媛商贸有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）



2025 年 08 月 06 日